
ZARZĄDZENIE NR 165/2025 
WÓJTA GMINY LUBACZÓW 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Koordynatora Indywidualnych Planów Usług Społecznych do prowadzenia 
postępowań w indywidualnych sprawach dotyczących usług społecznych określonych w programach usług 

społecznych 

Na podstawie art. 26 ust. 4 pkt. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum 
usług społecznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1818.) oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) 

Wójt Gminy Lubaczów 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Urszulę Pilip – Koordynatora Indywidualnych Planów Usług Społecznych Centrum 
Usług Społecznych Gminy Lubaczów, do prowadzenia postępowań w indywidualnych sprawach dotyczących 
usług społecznych określonych w programach usług społecznych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych Gminy Lubaczów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lubaczów 
 
 

Wiesław Kapel 

 

Id: BFC78DB0-98A4-4923-A14C-E319AC3B0ED7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 165/2025 WÓJTA GMINY LUBACZÓW z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3




